
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego w Powszechnym Spisie Rolnym  
w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r.poz.713 
ze zmianami) oraz  art. 16 ust 4 i art. 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 
( Dz.U. z 2019r. poz.1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Panią Ewę Suchewicz - kierownika referatu ochrony środowiska i gospodarki odpadami na 
zastępcę gminnego komisarza spisowego  w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 3A4F8B1B-685A-4020-A270-9D9ED863E6DB. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T09:44:42+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




